[bookmark: e0_1_]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 06 »     02    2020 г.                                                                       № 67 - р

О проведении муниципального этапа
малой олимпиады  школьников по географии

На основании положения о малой олимпиаде школьников МО «Выборгский район» Ленинградской области и в соответствии с календарным планом:
1. Провести муниципальный этап малой олимпиады школьников по географии для учащихся 5 и 6 классов 29 февраля 2020 года  в 11:00 в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов». Начало регистрации в 10:00.
[bookmark: e0_11_]Состав команды: по 3 участника от параллели.
2. Утвердить жюри в следующем составе:
5 класс
председатель жюри – Амиридзе Михаил Михайлович, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Леонтьева Валентина Петровна, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменногорский центр образования»;
Алявдина Елена Андреевна, учитель начальных классов высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов».
6 класс
председатель жюри – Чернова Ольга Михайловна, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»;
[bookmark: _GoBack]Колчина Ирина Викторовна, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайский центр образования»;
Тагина Лидия Анатольевна, учитель географии первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов».
3. Назначить ответственным за проверку заданий и критериев перед началом олимпиады:
Цымбалюк Маргариту Анатольевну, учителя географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                    С.Н.  Хазипова

Исп. М.В. Черкасова
Согласовано: заместитель директора - начальник методического отдела
_______________   Л.С.  Гельд
тел. 2-78-47.
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ»,  39- в ОУ. Всего: 41